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SAMISK NASJONALDAG

«Barnehagen skal synliggjøre samisk kultur 

og bidra til at barna kan utvikle respekt og 

fellesskapsfølelse for det samiske 

mangfoldet». (Rammeplan, s.9)

6. februar markeres den samiske 

nasjonaldagen. Vi grillet fiskeburger i 

grillhytta, hørte på ulik samisk musikk 

og joik, og vi har hatt aktiviteter med 

barna hvor de blant annet har malt det 

samiske flagget.



MATEMATIKK I BARNEHAGEN

«Skal vi bygge tårn? Jaaaaa!! Jeg vil bygge tårn helt opp til taket!»

Vi finner frem klosser og begynner å bygge. Vi samarbeider og tårnet 

blir høyere og høyere. Vi finner en krakk for tårnet er blitt høyere enn 

barna. Etter hvert rekker de ikke opp selvom de bruker krakken. «Kan 

du bygge ennå høyere? Ja, jeg kan bygge så høyt opp jeg rekker», sier 

den voksne. 

«Ååååå, tårnet er høyere enn deg! Kan vi måle hvor høye vi er? 1, 2, 3, 

4…»

«Gjennom arbeid med antall, rom og form skal 

barnehagen bidra til at barna leker og 

eksperimenterer med tall, mengde og telling og får 

erfaring med ulike måter å uttrykke dette på». 

(Rammeplan s.54)



DEN UNIVERSELLE MUSIKKEN

«Se min kjole, den er blå som havet»… Den voksne plinger i vei på 

gitaren og musikken brer seg i rommet. Voksne synger, noen barn 

synger, noen vugger til musikken, og noen titter ut i rommet og 

smiler. Musikk er for alle! Musikk gjør noe med oss, og vi lar oss 

inspirere på forskjellige måter. Noen vil synge med, noen vil danse, 

og noen vil bare lytte. Når gitaren kommer frem ønsker barna å 

prøve og spille. Sammen skaper vi vakre toner. 

«Musikk er et universelt språk som forener kulturer og inviterer 

til samspill og relasjonsbygging». (Årsplan, s.7)



KARNEVAL!!

Barnehagen fylles opp av superhelter, 

troll, prinsesser, drager, klovner og 

mange fler. Det er karneval og både 

voksne og barn gleder seg! Noen vil 

ikke kle seg ut, andre elsker det. Noen 

vil ha ansiktsmaling, andre ikke. I 

barnehagen er vi opptatt av at barna 

selv får være med å bestemme hva vi 

skal gjøre og hvordan vi skal gjøre 

det.Barna har malt en klovn på 

vinduet. Og det kommer faktisk en 

klovn som spiller gitar i samlingen! Vi 

har laget pinata sammen med barna 

og barna gleder seg til å slå hull på 

den. Hva er inni mon tro?



Det er lek og aktiviteter på tvers av sonene og vi har en felles sangsamling på kjøkkenet. Det er gøy når vi 

blandes og vennskap utvikles. Kanskje velger noen å leke med noen andre enn de pleier å leke med? 

«Leken skal være en arena for barnas utvikling og læring,

og for sosial og språklig samhandling». (Rammeplan s.20)



BARNA ER MED PÅ ALT

Vi har gjort store endringer i det fysiske 

miljøet i Fritznerbakken. Det har blitt 

malt både på kjøkkenet og på sonene, 

det er byttet ut og handlet inn leker, 

garderobene til barna har blitt senket til 

barnas høyde, og det er ryddet opp i 

skap og hengt opp bilder slik at barna 

vet hvor ting skal stå. 

Vi ønsker at barna skal få være med på 

alt, og da må det legges til rette for det. 

Deres stemme teller, hver enkelt, både 

som ytres gjennom verbalspråk og 

kroppsspråk.

«Når barna er med på det som skjer i barnehagen vil de oppleve tilhørighet og muligheter 

for å lære. Slik blir barnas egen tilværelse utgangspunkt for lek, læring, barndom, 

forberedelse til voksenlivet, danning og kunnskap» (Årsplan s.4).



BARNEHAGEPULS

I februar har fokuset vært balanse og 

vestibulærsans. En god balanse hjelper 

oss å holde kroppen oppe mot 

tyngdekraften. Vi lager hinderløyper og 

bruker gymrommet for at barna skal være 

aktive inne, men vi legger også til rette for 

avspenning, og barna synes det er gøy 

med barneyoga. Vi hører på rolig 

meditasjonsmusikk, strekker og tøyer på 

kroppen og ligger på gulvet og slapper av. 

Det er viktig å legge til rette for at barna 

skal være aktive gjennom dagen, men det 

er like viktig å legge til rette for at barna 

skal få nok hvile, ro og avslapping. For de 

av barna som ikke sover er det derfor fint 

med en yogastund som sikrer at de får 

den hvilen de trenger. 

«Barnehagen skal være en arena for daglig fysisk aktivitet og fremme barnas bevegelsesglede og 

motoriske utvikling». (Rammeplan s. 11).



TEGN DENNE MÅNEDEN

«Gøy» «Tørst» «Karneval» «Mer»
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